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Modni trendy jsou jako viny v ocednu
- neustdle se méni a prinadseji nové
viny inspirace. Ale odkud pochazeji?
Vizionari riskuji a realizuji své myslen-
ky na zakladé nalady ve spolecnosti.
Nejvétsi modni domy je adaptuji

a prichazeji s kolekcemi, které pre-
zentuji na prehlidkovych molech.

A do vSeho samozrejmé vstupuji
socialni site.

Také tym Italian Style Framesi, sloZe-
ny z inovatory, sociologd a mddnich
odbornikd, sleduje, analyzuje a tvori
nové Ucesoveé trendy. Dostavaji se
tak, i diky vam, do salonC Framesi

po celém svété.

Na semindfi COLOR COLLECTION
pfedstavime trendy roku 2024,
obohacené paletou novych, ele-
gantnich barev a stfihG. Klicovymi
slovy kolekce jsou ddmyslnost, vasen
a rebelstvi. Vice vam ale prozradime
az na skoleni.

TRENDY PREDSTAVI

Davide Cichello
Sebastian Nemi
Martina Simkova
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TERMINY
SKOLENI

4.11. 2024

STAGES HOTEL Prague,
Ceskomoravska 19a, Praha 9
(vedle arény O,)
www.stageshotel.com

5.11. 2024
QUALITY HOTEL BRNO
EXHIBITION CENTRE

Beta sal, Kfizkovského 496/20, Brno
www.qualityhotelbrnoexhibitioncentre.com

Seminar zacina vzdy
ve 13 hodin, predpokladané
ukonceni priblizné v 17 hodin.

890Ke /35 €

V cené je zahrnuty set
pracovnich materiald
(postupy barvy, strihu

i stylingu v Cesting,
poutace pozornosti pro
vyzdobeni salonu a prFistup
do interaktivni aplikace)

a coffee break. Pocet mist
je omezen, doporucujeme
zakoupit si vstupenku vcas.



INFORMACE A VSTUPENKY

Ing. Bajakova Jarmila

0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk

Benesova Véra
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz

Hammerlova Jaroslava
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

Hrudova Lenka
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

Surdbova Katefina
0917 112 603 | surabova@beautycosmetic.sk

Tanhduserova Martina
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

Varechova Erika
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

Zavadilova Vladka
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

¢ Kovarova Pavla
777 714 251 | kovarova@italystyle.cz
¢ Kre€merova Jana
770198 794 | krecmerova@beautyservis.cz

.....

775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

¢ Lévai Jana
775 857 932| levai@beautyservis.cz

¢ Moudra Alena
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz
¢ Ptackova Jitka
770 198 790 | ptackova@beautyservis.cz

NEMATE SVEHO OBCHODNIHO ZASTUPCE?
PAK SE O VAS POSTARA:

Pavla Dolezalova
tel. 775 857 935, doleza

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. Praha
tel. 461 049 020 | info@italystyle.cz m"l‘
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